ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2016 - PR

71/2016

69/2016

22/08/2016

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

69/2016

39/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
20/09/2016

20/09/2016

Registro de Preços para a requisição eventual e futura de serviços de recapagem e vulcanização de
pneus utilizados nos caminhões e máquinas da frota municipal.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

F. VACHILESKI & CIA. LTDA.     (9011)

3 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1400X24 SERV 24 - 1.425,00    34.200,00

6 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 14.9X24 SERV 4 - 1.290,00    5.160,00

7 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X14 SERV 6 - 1.130,00    6.780,00

8 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 17.5X25 - L2 SERV 4 - 1.650,00    6.600,00

11 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 19.5X24 SERV 12 - 1.700,00    20.400,00

12 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 23.1X30 SERV 4 - 3.190,00    12.760,00

13 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 26.1X23 SERV 2 - 3.080,00    6.160,00

14 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 295X80R22,5 - BORRACHUDO -
PROFUNDIDADE MÍNIMA 20,5 mm

SERV 16 - 675,00    10.800,00

15 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 265X70X16 - BORRACHUDO -
profundidade mínima 20,5 mm

SERV 8 - 1.200,00    9.600,00

22 VULCANIZAÇÃO PNEU 26.1X23 SERV 6 - 635,00    3.810,00

Joaçaba,   20   de  Setembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2016 - PR

71/2016

69/2016

22/08/2016

Folha:  2/3

F. VACHILESKI & CIA. LTDA.     (9011)

23 VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X14 SERV 12 - 425,00    5.100,00

24 VULCANIZAÇÃO 19,5X24 UN 30 - 510,00    15.300,00

26 VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5X25 SERV 10 - 500,00    5.000,00

27 VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1X30 SERV 6 - 590,00    3.540,00

Total do Fornecedor: 145.210,00

FM PNEUS LTDA.     (8615)

1 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 750X16 - Marca: VIPAL SERV 10 - 374,00    3.740,00

2 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 1300X24 - Marca: VIPAL SERV 6 - 1.300,00    7.800,00

4 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL UN 8 - 925,00    7.400,00

5 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 12.5/80X18 - Marca: VIPAL SERV 6 - 1.070,00    6.420,00

9 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X30 - Marca: VIPAL SERV 8 - 2.140,00    17.120,00

10 RECAPAGEM A QUENTE - PNEU 18.4X34 - Marca: VIPAL SERV 8 - 2.290,00    18.320,00

16 RECAPAGEM A FRIO - PNEU 1000X20 - BORRACHUDO -
profundidade mínima 19,7 mm - Marca: VIPAL

SERV 80 - 630,00    50.400,00

17 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80R18 - Marca: VIPAL SERV 12 - 295,00    3.540,00

18 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1.000 X 20 - Marca: VIPAL SERV 90 - 215,00    19.350,00

19 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1300 X 24 - Marca: VIPAL SERV 12 - 420,00    5.040,00

20 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 SERV 60 - 440,00    26.400,00

21 VULCANIZAÇÃO PNEU 295X80R22,5 - Marca: VIPAL SERV 20 - 220,00    4.400,00

25 VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4X24 - Marca: VIPAL SERV 20 - 330,00    6.600,00

Total do Fornecedor: 176.530,00

Total Geral: 321.740,00

Joaçaba,   20   de  Setembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2016 - PR

71/2016

69/2016

22/08/2016

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   20   de  Setembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)